



IČ 25220799 DIČ CZ25220799  
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
Chebská 79/23  
32200 Plzeň 5-Křimice

Objednávka  
Konstatní symbol 0008  
Specifický symbol

Zapsán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 959

Město Kaznějov

Ke Škále 220  
33151 Kaznějov

Bankovní spojení 246026198/0300

IBAN CZ450300000000246026 BIC CEKOCZPP

e-mail jiri.kral@kralpmcentrum.cz  
http www.kralpmcentrum.cz

Datum zdanitelného plnění 30.11.2025  
Datum vystavení 03.12.2025  
Datum splatnosti 02.01.2026  
Forma úhrady Převodem

Odběratel

IČ 00257893 DIČ CZ00257893

Město Kaznějov

Ke Škále 220  
33151 Kaznějov



### Popis obchodního případu

Množství MJ

Cena/J DPH % Celkem

Fakturujeme Vám dle SOD č.46/2024  
"Kaznějov - Rekonstrukce požární zbrojnice"

spolufinancováno z prostředků Ministerstva vnitra  
číslo projektu: 014D263004012

460 DF. 7

1 ks 569 845,52 21 569 845,52

|                        | Zdanitelná plnění | DPH       | Celkem     |
|------------------------|-------------------|-----------|------------|
| Za základní sazbu 21%  | 569845,52         | 119667,56 | 689 513,08 |
| Za sníženou sazbu 12%  | 0                 | 0         | 0,00       |
| Není zdanitelné plnění |                   |           | 0          |

0

689 513,08 CZK

Při úhradě faktury uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury pro správnou identifikaci platby!  
V případě nezaplacení Vám bude účtován úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., §2

Vystavil: Petra Vopatová

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křimice  
Tel./fax: 377 822 216  
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Zpracováno informačním systémem firmy Werx System s.r.o. - www.werx.cz

ODSOULASZEW

MC. PETR VOPATOVA

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.11.2025 - 30.11.2025

Kód: 01042024\_II\_  
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov  
Objednatel: Město Kaznějov  
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
Datum: 30.11.2025  
IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799

| TV | Kód          | Smluvní rozpočet                        |               | Prostaveno    | Období (01.11. - 30.11.) |            | Zůstatek |      | Méně prac : |      |
|----|--------------|-----------------------------------------|---------------|---------------|--------------------------|------------|----------|------|-------------|------|
|    |              | Popis                                   | Celková cena  |               | Cena                     | Cena       | Cena     | Cena | Cena        | Cena |
| S  | 01042024_II_ | Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov | 11 400 000,00 | 10 000 485,99 | 569 845,52               | 829 668,49 |          |      |             |      |
| O  | D.1.1        | Architektonicko-stavební řešení         | 9 169 000,00  | 7 868 826,95  | 531 705,52               | 768 467,53 |          |      |             |      |
| O  | D.1.3        | ZTI                                     | 250 000,00    | 242 900,00    | 0,00                     | 7 100,00   |          |      |             |      |
| O  | D.1.5.1      | Vytápění                                | 1 293 000,00  | 1 250 629,04  | 7 560,00                 | 34 810,96  |          |      |             |      |
| O  | D.1.5.2      | VZT                                     | 74 000,00     | 74 000,00     | 0,00                     | 0,00       |          |      |             |      |
| O  | D.1.7.       | Elektro NN + hromosvod                  | 614 000,00    | 564 130,00    | 30 580,00                | 19 290,00  |          |      |             |      |

ODSOULAZENO  
MC, PETR ALBRECHT

# KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.11.2025 - 30.11.2025

Kod: 01042024\_II\_  
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Datum: 30.11.2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799

Projektant: Martin Hucl

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

569 845,52

| DPH | základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|-----|----------|------------|-------------|------------|
|     |          | 21,0 %     | 569 845,52  | 119 667,56 |

Cena s DPH

v

CZK

689 513,08

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2025 - 30.11.2025

Kód: 01042024\_II\_/D.1.1  
Objekt: Architektonicko-stavební řešení

Místo: Kaznějov Datum: 30. 11. 2025

Objednatel: Město Kaznějov  
IČ:   
DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.  
IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799

| Smluvní rozpočet                                       |    |           |                                                                                                            |    |          |         | Období (01.11. - 30.11.) |           |
|--------------------------------------------------------|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|--------------------------|-----------|
| ČP                                                     | TV | Kód       | Popis                                                                                                      | MJ | Množství | J. cena | Množství                 | Cena      |
| S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov |    |           |                                                                                                            |    |          |         |                          |           |
| O D.1.1 Architektonicko-stavební řešení                |    |           |                                                                                                            |    |          |         |                          |           |
| D HSV Práce a dodávky HSV                              |    |           |                                                                                                            |    |          |         |                          |           |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní         |    |           |                                                                                                            |    |          |         |                          |           |
| 71                                                     | K  | 622511112 | Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn           | m2 | 39,000   | 600,00  | 39,000                   | 23 400,00 |
| D 998 Přesun hmot                                      |    |           |                                                                                                            |    |          |         | 1 859,64                 |           |
| 166                                                    | K  | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t  | 15,497   | 240,00  | 7,749                    | 1 859,64  |
| D PSV Práce a dodávky PSV                              |    |           |                                                                                                            |    |          |         |                          |           |
| D 766 Konstrukce truhlářské                            |    |           |                                                                                                            |    |          |         |                          |           |
|                                                        |    |           |                                                                                                            |    |          |         | 458 700,88               |           |
|                                                        |    |           |                                                                                                            |    |          |         | 196 073,70               |           |
|                                                        |    |           |                                                                                                            |    |          |         | 531 705,52               |           |
|                                                        |    |           |                                                                                                            |    |          |         | 25 259,64                |           |
|                                                        |    |           |                                                                                                            |    |          |         | 23 400,00                |           |



| Smluvní rozpočet |    |           |                                                                                                                                         |     |          |           | Období (01.11. - 30.11.) |           |
|------------------|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------------------|-----------|
| ČP               | TV | Kód       | Popis                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J. cena   | Množství                 | Cena      |
| 270              | K  | 766660171 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 7,000    | 905,00    | 7,000                    | 6 335,00  |
| 271              | M  | 61162084  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm                                                                  | kus | 2,000    | 4 320,00  | 2,000                    | 8 640,00  |
| 272              | M  | 61162085  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm                                                                  | kus | 2,000    | 4 330,00  | 2,000                    | 8 660,00  |
| 273              | M  | 61162086  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                                                                  | kus | 3,000    | 4 350,00  | 3,000                    | 13 050,00 |
| 274              | K  | 766660181 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožární jednokřídlových, šířky do 800 mm         | kus | 2,000    | 1 530,00  | 2,000                    | 3 060,00  |
| 275              | M  | 61162098  | dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                                       | kus | 2,000    | 6 730,00  | 2,000                    | 13 460,00 |
| 276              | K  | 766660182 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožární jednokřídlových, šířky přes 800 mm       | kus | 4,000    | 1 730,00  | 4,000                    | 6 920,00  |
| 277              | M  | 61165314  | dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm                                       | kus | 4,000    | 6 750,00  | 4,000                    | 27 000,00 |
| 278              | K  | 766660411 | Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku                                                            | kus | 3,000    | 5 900,00  | 3,000                    | 17 700,00 |
| 279              | M  | 61140504  | dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2                                              | m2  | 4,052    | 17 850,00 | 4,052                    | 72 328,20 |
| 280              | K  | 766660728 | Montáž dveřních doplnků dveřního kování interiérového zámku                                                                             | kus | 11,000   | 121,00    | 11,000                   | 1 331,00  |
| 281              | M  | 54914620  | kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku                                                                                          | kus | 11,000   | 217,00    | 11,000                   | 2 387,00  |
| 282              | K  | 766660729 | Montáž dveřních doplnků dveřního kování interiérového štítu s klikou                                                                    | kus | 13,000   | 195,00    | 13,000                   | 2 535,00  |
| 283              | M  | 54914123  | kování rozetové klika/klika                                                                                                             | kus | 13,000   | 697,00    | 13,000                   | 9 061,00  |

| Smluvní rozpočet                         |    |             |                                                                                                                                                                                          |     |          |           | Období (01.11. - 30.11.) |            |
|------------------------------------------|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------------------|------------|
| ČP                                       | TV | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J. cena   | Množství                 | Cena       |
| 284                                      | K  | 766660730   | Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem                                                                                                                 | kus | 2,000    | 220,00    | 2,000                    | 440,00     |
| 285                                      | M  | 54914128    | kování rozetové spodní pro WC                                                                                                                                                            | kus | 2,000    | 483,00    | 2,000                    | 966,00     |
| 292                                      | K  | 766691914   | Ostatní práce vyvšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2                                                                                                            | kus | 9,000    | 35,00     | 9,000                    | 315,00     |
| 294                                      | K  | 998766122   | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t   | 1,257    | 1 500,00  | 1,257                    | 1 885,50   |
| <b>D 777 Podlahy lité</b>                |    |             |                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>260 771,18</b>        |            |
| 349                                      | K  | 777111123   | Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní                                                                                                                        | m2  | 215,210  | 65,00     | 161,408                  | 10 491,49  |
| 350                                      | K  | 777131101   | Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyžrálý                                                                                                                            | m2  | 157,150  | 275,00    | 117,863                  | 32 412,19  |
| 353                                      | K  | 777511155   | Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 2 do 3 mm                                                                                                                                  | m2  | 172,860  | 1 500,00  | 129,645                  | 194 467,50 |
| 354                                      | K  | 777911113   | Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem pohyblivé                                                    | m   | 124,800  | 250,00    | 93,600                   | 23 400,00  |
| <b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>  |    |             |                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>1 856,00</b>          |            |
| 373                                      | K  | 783897607   | Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu světlém dvojnásobného                                                                            | m2  | 464,000  | 4,00      | 464,000                  | 1 856,00   |
| <b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b> |    |             |                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>47 745,00</b>         |            |
| <b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>        |    |             |                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>22 287,50</b>         |            |
| 380                                      | K  | 032903000.1 | Náklady nařízení, provoz a údržbu vybavení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění                                                                                                  | %   | 2,500    | 89 150,00 | 0,250                    | 22 287,50  |
| <b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>         |    |             |                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>12 500,00</b>         |            |
| 381                                      | K  | 043002000   | Zkoušky a ostatní měření                                                                                                                                                                 | kpl | 1,000    | 25 000,00 | 0,500                    | 12 500,00  |

*Handwritten signature*

| Smluvní rozpočet |    |           |                                   |     |          |           | Období (01.11. - 30.11.) |          |
|------------------|----|-----------|-----------------------------------|-----|----------|-----------|--------------------------|----------|
| Čp               | TV | Kód       | Popis                             | MJ  | Množství | J. cena   | Množství                 | Cena     |
| D VRN6           |    |           | Územní vlivy                      |     |          |           |                          | 8 500,00 |
| 382              | K  | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | kpl | 1,000    | 85 000,00 | 0,100                    | 8 500,00 |
| D VRN7           |    |           | Provozní vlivy                    |     |          |           |                          | 4 457,50 |
| 383              | K  | 071002000 | Provoz investora, třetích osob    | %   | 0,500    | 89 150,00 | 0,050                    | 4 457,50 |

701. 



# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2025 - 30.11.2025

Kód: 01042024\_II\_/D.1.5.1  
Objekt: Vytápění

Místo: Kaznějov Datum: 30. 11. 2025  
Objednatel: Město Kaznějov IČ: IČ: 25220799  
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. DIČ: CZ25220799

| Smluvní rozpočet                                       |    |               |                                     |        |          |         | Období (01.11. - 30.11.) |          |
|--------------------------------------------------------|----|---------------|-------------------------------------|--------|----------|---------|--------------------------|----------|
| ČP                                                     | TV | Kód           | Popis                               | MJ     | Množství | J. cena | Množství                 | Cena     |
| S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov |    |               |                                     |        |          |         |                          |          |
| O D.1.5.1 Vytápění                                     |    |               |                                     |        |          |         |                          |          |
| D PSV Práce a dodávky PSV                              |    |               |                                     |        |          |         |                          |          |
| D 732 Ústřední vytápění - strojovny                    |    |               |                                     |        |          |         |                          |          |
| 19                                                     | K  | 732199100     | Montáž štítků orientačních          | soubor | 12,000   | 110,00  | 12,000                   | 1 320,00 |
| 20                                                     | M  | spe4846640600 | Orientační štítky 50x125            | kus    | 12,000   | 220,00  | 12,000                   | 2 640,00 |
| D M Práce a dodávky M                                  |    |               |                                     |        |          |         |                          |          |
| D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení         |    |               |                                     |        |          |         |                          |          |
| 97                                                     | K  | 580401001spec | Topná zkouška, vyregulování systému | hod    | 72,000   | 50,00   | 72,000                   | 3 600,00 |
|                                                        |    |               |                                     |        |          |         |                          | 3 600,00 |
|                                                        |    |               |                                     |        |          |         |                          | 7 560,00 |
|                                                        |    |               |                                     |        |          |         |                          | 3 960,00 |
|                                                        |    |               |                                     |        |          |         |                          | 3 960,00 |



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2025 - 30.11.2025

Kód: 01042024\_II\_/D.1.7.

Objekt: Elektro NN + hromosvod

Místo: Kaznějov Datum: 30. 11. 2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799  
DIČ: CZ25220799

| Smluvní rozpočet |              |           |                                                                           |        |          |          |          | Období (01.11. - 30.11.) |
|------------------|--------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|----------|--------------------------|
| ČP               | TV           | Kód       | Popis                                                                     | MJ     | Množství | J. cena  | Množství | Cena                     |
| S                | 01042024_II_ |           | Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov                                   |        |          |          |          |                          |
| O                | D.1.7.       |           | Elektro NN + hromosvod                                                    |        |          |          |          | 30 580,00                |
| D                | PSV          |           | Práce a dodávky PSV                                                       |        |          |          |          | 7 500,00                 |
| D                | 748          |           | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla                          |        |          |          |          | 7 500,00                 |
| 7                | K            | 748992300 | Měření intenzity osvětlení, světelné zkoušky zdrojů                       | soubor | 5,000    | 1 500,00 | 5,000    | 7 500,00                 |
| D                | M            |           | Práce a dodávky M                                                         |        |          |          |          | 23 080,00                |
| D                | 21-M         |           | Elektromontáže                                                            |        |          |          |          | 23 080,00                |
| 76               | K            | 210220101 | Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm | m      | 120,000  | 252,00   | 60,000   | 15 120,00                |
| 77               | M            | 354410770 | drát průměr 8 mm AlMgSi                                                   | kg     | 60,000   | 207,00   | 30,000   | 6 210,00                 |
| 78               | K            | 210220201 | Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben                       | kus    | 2,000    | 352,00   | 2,000    | 704,00                   |
| 79               | M            | 35441124  | tyč jímací s rovným koncem 2000mm nerez                                   | kus    | 2,000    | 523,00   | 2,000    | 1 046,00                 |

TP/.